INDICAÇÃO   Nº     330⁄2006.

EMENTA:  troca  da tampa  da boca-de-lobo que está quebrada no final da  Rua Amazonas , Rio Tiete,
no Bairro Terra dos Ipês I.

Senhor Presidente

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente  para  que  faça  a  troca  da  tampa  da  boca-de-lobo  que  está  quebrada  no  final  da  Rua
Amazonas, Rio Tiete, no Bairro Terra dos Ipês I.

Pindamonhnagaba, 27   de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL